
 

 

UCHWAŁA NR XIII/182/25 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/207/15 Rady Miasta Olsztyna z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Olsztyn oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 1, 

4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada 

Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/207/15 Rady Miasta Olsztyna z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Olsztyn oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r. poz. 1587), zmienionej uchwałą Nr XXIV/417/20 z dnia 26 sierpnia 

2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2020 r. poz. 3659), zmienionej uchwałą Nr XXV/438/20 z dnia 30 września 

2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2020 r. poz. 4130), zmienionej uchwałą Nr XXXVI/610/21 z dnia 

25 sierpnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2021 r. poz. 3390), zmienionej uchwałą Nr XLI/680/22 z dnia 

26 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 712), zmienionej uchwałą Nr XLII/689/22 z dnia 

23 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 1220), zmienionej uchwałą Nr LXVI/1026/23 z dnia 

29 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r. poz. 109), zmienionej uchwałą Nr VII/98/24 z dnia 

27 listopada 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r. poz. 5583) oraz zmienionej uchwałą Nr XI/150/25 

z dnia 26 lutego 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2025 r. poz. 1119) otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Łukasz Łukaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 8 maja 2025 r.

Poz. 2038



Załącznik do uchwały Nr XIII/182/25 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Olsztyn 

Lp. 
Typ 

przystanku 

Symbol 

słupka 
Nazwa przystanku 

Numer 

przystanku 
Ulica Kierunek Uwagi Dostępność 

1 A 277 

Aeroklub 

Warmińsko-

Mazurski 

01 Lotnicza Słoneczna Polana  ogólnodostępny 

2 A 278 

Aeroklub 

Warmińsko-

Mazurski 

02 Lotnicza Sielska  ogólnodostępny 

3 A 380 Andersa 04 Sikorskiego Wańkowicza  ogólnodostępny 

4 T+A 904 Andersa 02 Sikorskiego 
T: Wańkowicza /  

A: Wilczyńskiego 
 ogólnodostępny 

5 T 923 Andersa 01 Sikorskiego Wilczyńskiego  operator 

6 A 258 Antonowicza 02 Bukowskiego Płoskiego  ogólnodostępny 

7 A 268 Antonowicza 01 Bukowskiego Bartąska  ogólnodostępny 

8 A 1 Armii Krajowej 02 Warszawska Jagiellończyka  ogólnodostępny 

9 A 27 Armii Krajowej 01 Warszawska Armii Krajowej  ogólnodostępny 

10 T+A 905 Auchan 02 Sikorskiego 
T: Wańkowicza /  

A: Wilczyńskiego 
 ogólnodostępny 

11 T 922 Auchan 01 Sikorskiego Wilczyńskiego  operator 

12 A 35 Barczewskiego 01 Borkowskiego Borkowskiego  ogólnodostępny 

13 A 69 Barczewskiego 02 Borkowskiego Barczewskiego  ogólnodostępny 

14 A 433 Bartąska 02 Wilczyńskiego Sikorskiego  ogólnodostępny 

15 A 300 Bilitewskiego 01 Popiełuszki Wilczyńskiego 
przystanek 

początkowy 
operator 

16 A 307 Bilitewskiego 02 Popiełuszki nawrót 
przystanek 

końcowy 
operator 

17 A 312 Boenigka 04 Krasickiego Wańkowicza  ogólnodostępny 

18 T 948 Boenigka 01 Krasickiego Wilczyńskiego  operator 

19 T+A 955 Boenigka 02 Krasickiego 
T: Wańkowicza /  

A: Wilczyńskiego 
 operator 

20 A 184 
Bohaterów Monte 

Cassino 
02 

Bohaterów 

Bitwy 

Warszawskiej 

1920 

Partyzantów  ogólnodostępny 

21 A 185 
Bohaterów Monte 

Cassino 
01 

Bohaterów 

Bitwy 

Warszawskiej 

1920 

Bałtycka  ogólnodostępny 

22 A 38 Borkowskiego 01 Borkowskiego Barczewskiego 
przystanek 

końcowy 
ogólnodostępny 

23 A 42 Borkowskiego 02 Borkowskiego Barczewskiego 
przystanek 

początkowy 
ogólnodostępny 

24 A 169 Brzeziny 01 Wawrzyczka pętla 
przystanek 

końcowy 
operator 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2038



25 A 221 Brzeziny 03 Wawrzyczka pętla 
dla kierunku 

Stary Dwór 
operator 

26 A 526 Brzeziny 02 Wawrzyczka pętla 
przystanek 

początkowy 
operator 

27 A 286 Bublewicza 01 Bublewicza Barczewo  ogólnodostępny 

28 A 287 Bublewicza 02 Towarowa Budowlana  ogólnodostępny 

29 A 29 Budowlana 02 Lubelska Dworcowa  ogólnodostępny 

30 A 79 Budowlana 01 Lubelska Budowlana  ogólnodostępny 

31 A 12 Bydgoska 01 Jagiellońska Wadąg  ogólnodostępny 

32 A 14 Bydgoska 02 Jagiellońska Poprzeczna  ogólnodostępny 

33 A 313 Carrefour 04 Krasickiego Wańkowicza  ogólnodostępny 

34 T 947 Carrefour 01 Krasickiego Wilczyńskiego  operator 

35 T+A 956 Carrefour 02 Krasickiego 
T: Wańkowicza / 

 A: Wilczyńskiego 
 operator 

36 A 199 Cementowa 01 Cementowa Cementowa 
przystanek 

końcowy 
ogólnodostępny 

37 A 273 Cementowa 03 Lubelska Barczewo  ogólnodostępny 

38 A 283 Cementowa 04 Lubelska Budowlana  ogólnodostępny 

39 A 503 Cementowa 02 Cementowa pętla 
przystanek 

początkowy 
operator 

40 T+A 934 Centrum 01 Piłsudskiego 1 Maja  operator 

41 T+A 936 Centrum 02 Piłsudskiego Kościuszki  operator 

42 A 33 
Centrum Szkoleń 

Branżowych 
02 Lubelska Dworcowa  ogólnodostępny 

43 A 77 
Centrum Szkoleń 

Branżowych 
01 Lubelska Budowlana  ogólnodostępny 

44 A 319 Cicha 01 
Zientary-

Malewskiej 
Cicha  ogólnodostępny 

45 A 320 Cicha 02 
Zientary-

Malewskiej 
Reymonta  ogólnodostępny 

46 A 21 
Cmentarz Dywity-

Brama Wschodnia 
02 Wadąska pętla 

przystanek 

początkowy 
ogólnodostępny 

47 A 62 
Cmentarz Dywity-

Brama Wschodnia 
03 Wadąska pętla 

dla kierunku 

Dywity 
ogólnodostępny 

48 A 203 
Cmentarz Dywity-

Brama Wschodnia 
01 Wadąska pętla 

przystanek 

końcowy 
ogólnodostępny 

49 A 254 
Cmentarz Dywity-

Brama Wschodnia 
04 Wadąska pętla 

dla kierunku 

Kieźliny 
ogólnodostępny 

50 A 247 
Cmentarz Dywity-

Brama Zachodnia 
02 Wadąska Wojska Polskiego  ogólnodostępny 

51 A 253 
Cmentarz Dywity-

Brama Zachodnia 
01 Wadąska pętla  ogólnodostępny 

52 A 334 
Cmentarz 

Poprzeczna 
01 Poprzeczna Zientary-Malewskiej  ogólnodostępny 

53 A 345 
Cmentarz 

Poprzeczna 
02 Cicha Reymonta  ogólnodostępny 

54 A 310 D.H. Śliwa 02 Wilczyńskiego Krasickiego  ogólnodostępny 

55 A 322 D.H. Śliwa 01 Wilczyńskiego Sikorskiego  ogólnodostępny 

56 A 114 Dajtki 01 Zbożowa pętla 
przystanek 

końcowy 
operator 

57 A 189 Dajtki 03 Zbożowa pętla 
dla kierunku 

Łupstych 
operator 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2038



58 A 509 Dajtki 02 Zbożowa pętla 
przystanek 

początkowy 
operator 

59 A 152 Dom Kultury Agora 02 Żołnierska Dworcowa  ogólnodostępny 

60 A 159 Dom Kultury Agora 01 Żołnierska Wyszyńskiego  ogólnodostępny 

61 A 111 Dożynkowa 01 Kłosowa Żniwna  ogólnodostępny 

62 A 121 Dożynkowa 02 Kłosowa Rolna  ogólnodostępny 

63 A 90 
Dworcowa-

Przychodnia 
01 Dworcowa Kołobrzeska  ogólnodostępny 

64 A 96 
Dworcowa-

Przychodnia 
02 Dworcowa Piłsudskiego  ogólnodostępny 

65 A 23 Dworzec Główny 08 Przemysłowa pętla 
Dworzec 

Autobusowy 
przewoźnik 

66 A 26 Dworzec Główny 10 Lubelska Kętrzyńskiego 
przystanek 

końcowy 
przewoźnik 

67 A 73 Dworzec Główny 05 Dworcowa Lubelska  operator 

68 A 74 Dworzec Główny 04 
pl. Konstytucji 

3 Maja 
Plac Bema  operator 

69 A 92 Dworzec Główny 03 
pl. Konstytucji 

3 Maja 
Dworcowa  operator 

70 A 166 Dworzec Główny 11 
pl. Konstytucji 

3 Maja 
Plac Bema  przewoźnik 

71 A 200 Dworzec Główny 07 Dworcowa 
Plac Konstytucji 3 

Maja 

przystanek 

końcowy 
operator 

72 A 284 Dworzec Główny 09 Przemysłowa pętla 
Dworzec 

Autobusowy 
przewoźnik 

73 A 306 Dworzec Główny 12 Przemysłowa pętla 
Dworzec 

Autobusowy 
przewoźnik 

74 A 521 Dworzec Główny 06 Partyzantów 
Plac Konstytucji 3 

Maja 

przystanek 

końcowy 
operator 

75 T 913 Dworzec Główny 02 
pl. Konstytucji 

3 Maja 
Budowlana 

przystanek 

końcowy 
operator 

76 T 914 Dworzec Główny 01 
pl. Konstytucji 

3 Maja 
Kętrzyńskiego 

przystanek 

początkowy 
operator 

77 A 183 Dworzec Zachodni 02 

Bohaterów 

Bitwy 

Warszawskiej 

1920 

Partyzantów  ogólnodostępny 

78 A 238 Dywizjonu 303 04 Sikorskiego Obrońców Tobruku  ogólnodostępny 

79 T+A 907 Dywizjonu 303 02 Sikorskiego 
T: Obrońców Tobruku, 

/ A: Tuwima 
 ogólnodostępny 

80 T 920 Dywizjonu 303 01 Sikorskiego Tuwima  operator 

81 A 136 Emilii Plater 02 Kościuszki Żołnierska  ogólnodostępny 

82 A 145 Emilii Plater 01 Kościuszki Niepodległości  ogólnodostępny 

83 T+A 911 Filharmonia 02 Kościuszki Kętrzyńskiego  operator 

84 T+A 916 Filharmonia 01 Kościuszki Piłsudskiego  operator 

85 A 82 Galeria Warmińska 06 Sikorskiego Synów Pułku  ogólnodostępny 

86 A 104 Galeria Warmińska 05 Sikorskiego Wańkowicza  operator 

87 A 130 Galeria Warmińska 07 Sikorskiego Wańkowicza 
przystanek 

końcowy 
operator 

88 A 236 Galeria Warmińska 10 Sikorskiego Obrońców Tobruku  ogólnodostępny 

89 A 245 Galeria Warmińska 08 Synów Pułku Orłowicza  ogólnodostępny 

90 A 577 Galeria Warmińska 09 Tuwima Wawrzyczka  ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2038



91 T 906 Galeria Warmińska 02 Sikorskiego Tuwima  operator 

92 T 921 Galeria Warmińska 01 Sikorskiego Wańkowicza  operator 

93 T 927 Galeria Warmińska 03 Tuwima Wawrzyczka  operator 

94 T 933 Galeria Warmińska 04 Tuwima Sikorskiego  operator 

95 A 424 Gałczyńskiego 02 Iwaszkiewicza Obrońców Tobruku  ogólnodostępny 

96 A 427 Gałczyńskiego 01 Iwaszkiewicza Tuwima  ogólnodostępny 

97 A 150 Gdyńska 02 Pstrowskiego Wyszyńskiego  ogólnodostępny 

98 A 161 Gdyńska 01 Pstrowskiego Szczęsne  ogólnodostępny 

99 T+A 953 Gębika 02 Wilczyńskiego Krasickiego  operator 

100 T+A 950 Gębika 01 Wilczyńskiego Pieczewo  operator 

101 A 49 Grabowa 01 Bałtycka Wczasowa  ogólnodostępny 

102 A 64 Grabowa 02 Bałtycka Schumana  ogólnodostępny 

103 A 356 Graniczna 01 Pstrowskiego Szczęsne  ogólnodostępny 

104 A 362 Graniczna 02 Pstrowskiego Wyszyńskiego  ogólnodostępny 

105 A 45 Grunwaldzka 01 Grunwaldzka Szarych Szeregów  ogólnodostępny 

106 A 68 Grunwaldzka 02 Grunwaldzka Śliwy  ogólnodostępny 

107 A 186 Gutkowo 01 Bałtycka pętla 
przystanek 

końcowy 
operator 

108 A 505 Gutkowo 02 Słowicza pętla 
przystanek 

początkowy 
operator 

109 A 102 Hala Urania 04 Mazowieckiego Piłsudskiego  ogólnodostępny 

110 A 246 Hala Urania 03 Mazowieckiego Żołnierska  ogólnodostępny 

111 T+A 940 Hala Urania 01 Piłsudskiego Dworcowa  operator 

112 T+A 963 Hala Urania 02 Piłsudskiego Obiegowa  operator 

113 A 97 Hallera 01 Hallera Wilczyńskiego  ogólnodostępny 

114 A 325 Hotel Park 02 Warszawska Tuwima  ogólnodostępny 

115 A 326 Hotel Park 01 Żebrackiego Szostkiewicza  ogólnodostępny 

116 A 93 
Iwaszkiewicza-

Szkoła 
01 Iwaszkiewicza Tuwima  ogólnodostępny 

117 A 546 
Iwaszkiewicza-

Szkoła 
02 Iwaszkiewicza Obrońców Tobruku  ogólnodostępny 

118 A 32 
Izba Administracji 

Skarbowej 
02 Lubelska Dworcowa  ogólnodostępny 

119 A 78 
Izba Administracji 

Skarbowej 
01 Lubelska Budowlana  ogólnodostępny 

120 A 126 Jagiellończyka 02 Armii Krajowej Warszawska  ogólnodostępny 

121 A 267 Jagiellończyka 01 Armii Krajowej Jagiellończyka  ogólnodostępny 

122 A 195 Jagiellońska-Ogrody 03 Jagiellońska pętla 
dla kierunku 

Wadąg 
ogólnodostępny 

123 A 202 Jagiellońska-Ogrody 01 Jagiellońska pętla 
przystanek 

końcowy 
ogólnodostępny 

124 A 210 Jagiellońska-Ogrody 02 Jagiellońska pętla 
dla kierunku 

Olsztyn 
ogólnodostępny 

125 A 197 Jagiellońska-Szpital 03 Jagiellońska pętla 
dla kierunku 

Wadąg 
operator 

126 A 208 Jagiellońska-Szpital 01 Jagiellońska pętla 
przystanek 

końcowy 
operator 

127 A 540 Jagiellońska-Szpital 02 Jagiellońska pętla 
dla kierunku 

Olsztyn 
operator 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2038



128 A 3 Jakubowo 03 
Wojska 

Polskiego 
Wadąska  operator 

129 A 390 Jakubowo 01 
Wojska 

Polskiego 
Wadąska 

przystanek 

końcowy 
operator 

130 A 514 Jakubowo 02 Parkowa pętla 
przystanek 

początkowy 
operator 

131 A 309 Janowicza 02 Wilczyńskiego Krasickiego  ogólnodostępny 

132 A 323 Janowicza 01 Wilczyńskiego Sikorskiego  ogólnodostępny 

133 A 308 Jarocka 02 Wilczyńskiego Krasickiego  ogólnodostępny 

134 A 324 Jarocka 01 Wilczyńskiego Sikorskiego  ogólnodostępny 

135 A 404 Jemioły 01 Hozjusza Świętego Arnolda  ogólnodostępny 

136 A 405 Jemioły 02 Hozjusza Bałtycka  ogólnodostępny 

137 A 47 Jeziorna 01 Bałtycka Wczasowa  ogólnodostępny 

138 A 66 Jeziorna 02 Bałtycka Schumana  ogólnodostępny 

139 A 46 Jezioro Długie 01 Bałtycka Wczasowa  ogólnodostępny 

140 A 355 Jezioro Skanda 01 Pstrowskiego Szczęsne  ogólnodostępny 

141 A 72 Kajki 01 Partyzantów Plac Bema  ogólnodostępny 

142 A 251 Kajki 02 Partyzantów 1 Maja  ogólnodostępny 

143 A 327 Kalinowskiego 01 Szostkiewicza Wawrzyczka  ogólnodostępny 

144 A 328 Kalinowskiego 02 Żebrackiego Warszawska  ogólnodostępny 

145 A 53 Kanarkowa 01 Bałtycka Sokola  ogólnodostępny 

146 A 61 Kanarkowa 02 Bałtycka Wczasowa  ogólnodostępny 

147 A 525 Kanta 03 Witosa Janowicza  ogólnodostępny 

148 A 533 Kanta 04 Witosa Wilczyńskiego  ogólnodostępny 

149 T 900 Kanta 02 Witosa Janowicza  operator 

150 T 937 Kanta 01 Witosa Janowicza  operator 

151 A 338 Karolin 01 Tracka pętla Track  ogólnodostępny 

152 A 341 Karolin 02 Tracka Zientary-Malewskiej  ogólnodostępny 

153 A 349 Karolin 03 
Zientary-

Malewskiej 
Zimowa  ogólnodostępny 

154 A 352 Karolin 04 
Zientary-

Malewskiej 
Poprzeczna  ogólnodostępny 

155 T+A 912 Kętrzyńskiego 02 Kościuszki Dworcowa  operator 

156 T+A 915 Kętrzyńskiego 01 Kościuszki Piłsudskiego  operator 

157 A 260 Kleeberga 01 Kleeberga Hallera  ogólnodostępny 

158 A 109 Kłosowa 01 Sielska Kłosowa  ogólnodostępny 

159 A 123 Kłosowa 02 Sielska Schumana  ogólnodostępny 

160 A 91 Kołobrzeska 01 Dworcowa Kołobrzeska  ogólnodostępny 

161 A 95 Kołobrzeska 02 Dworcowa Piłsudskiego  ogólnodostępny 

162 A 331 Kossaka 01 
Niedziałkowski

ego 
Jagiellońska  ogólnodostępny 

163 A 318 Kotańskiego 01 
Bohaterów 

Monte Cassino 
Kuronia  ogólnodostępny 

164 A 321 
Krasickiego-

Wilczyńskiego 
03 Wilczyńskiego Sikorskiego  ogólnodostępny 

165 A 377 
Krasickiego-

Wilczyńskiego 
05 Krasickiego Kanta  ogólnodostępny 

166 T+A 954 
Krasickiego-

Wilczyńskiego 
02 Krasickiego Wańkowicza  operator 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2038



167 T+A 949 
Krasickiego-

Wilczyńskiego 
01 Wilczyńskiego Gębika  operator 

168 A 40 Kresowa 01 Kresowa Jonkowo  ogólnodostępny 

169 A 70 Kresowa 02 Kresowa Żurawia  ogólnodostępny 

170 A 160 Kubusia Puchatka 01 Witosa Kanta  ogólnodostępny 

171 A 162 Kubusia Puchatka 02 Krasickiego Wilczyńskiego  ogólnodostępny 

172 A 262 Kuronia 01 
Bohaterów 

Monte Cassino 
Leśna  ogólnodostępny 

173 A 94 Kutrzeby 01 Kutrzeby Kleeberga  ogólnodostępny 

174 A 316 Leśna 01 Leśna 
Bohaterów Bitwy 

Warszawskiej 1920 

przystanek 

początkowy 

i końcowy 

ogólnodostępny 

175 A 98 Leśna-Osiedle 01 
Bohaterów 

Monte Cassino 
Leśna  ogólnodostępny 

176 A 51 Letniskowa 01 Bałtycka Wczasowa  ogólnodostępny 

177 A 54 Letniskowa 02 Bałtycka Schumana  ogólnodostępny 

178 A 41 Likusy 04 Bałtycka Schumana  ogólnodostępny 

179 A 52 Likusy 02 Wczasowa pętla 
przystanek 

początkowy 
operator 

180 A 187 Likusy 01 Wczasowa pętla 
przystanek 

końcowy 
operator 

181 A 402 Likusy 03 Bałtycka Wczasowa  ogólnodostępny 

182 A 9 Limanowskiego 01 Limanowskiego Jagiellońska  ogólnodostępny 

183 A 16 Limanowskiego 02 Limanowskiego Partyzantów  ogólnodostępny 

184 A 188 Łupstych 01 Żurawia pętla 
przystanek 

końcowy 
ogólnodostępny 

185 A 510 Łupstych 02 Żurawia pętla 
przystanek 

początkowy 
ogólnodostępny 

186 A 36 Makro 02 Lubelska Dworcowa  ogólnodostępny 

187 A 75 Makro 01 Lubelska Budowlana  ogólnodostępny 

188 A 211 Michelin-Biuro 02 Leonharda Kołobrzeska  ogólnodostępny 

189 A 231 Michelin-Biuro 01 Piłsudskiego Ostrzeszewo  ogólnodostępny 

190 A 265 Michelin-Biuro 03 Leonharda Piłsudskiego  ogólnodostępny 

191 A 232 Michelin-Brama nr 3 01 Piłsudskiego Ostrzeszewo  ogólnodostępny 

192 A 233 Michelin-Brama nr 3 02 Piłsudskiego Leonharda  ogólnodostępny 

193 A 212 Michelin-Brama nr 6 02 Leonharda Kołobrzeska  ogólnodostępny 

194 A 228 Michelin-Brama nr 6 01 Leonharda Piłsudskiego  ogólnodostępny 

195 A 7 Mickiewicza 01 Kopernika Kajki  ogólnodostępny 

196 A 18 Mickiewicza 02 Kopernika Piłsudskiego  ogólnodostępny 

197 A 263 Miejski Urząd Pracy 01 Augustowska Żołnierska  ogólnodostępny 

198 A 272 Miejski Urząd Pracy 02 Augustowska Piłsudskiego  ogólnodostępny 

199 A 374 Minakowskiego 01 Sikorskiego Wilczyńskiego  ogólnodostępny 

200 A 381 Minakowskiego 02 Sikorskiego Wańkowicza  ogólnodostępny 

201 A 336 Morwowa 01 
Zientary-

Malewskiej 
Tracka  ogólnodostępny 

202 A 343 Morwowa 02 
Zientary-

Malewskiej 
Poprzeczna  ogólnodostępny 

203 T 945 Murzynowskiego 01 Krasickiego Wilczyńskiego  operator 

204 T 958 Murzynowskiego 02 Krasickiego Synów Pułku  operator 

205 A 598 Myszki Miki 01 Witosa Janowicza  ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2038



206 A 599 Myszki Miki 02 Witosa Kanta  ogólnodostępny 

207 A 39 Nagórki 02 Wańkowicza pętla 
przystanek 

początkowy 
operator 

208 A 201 Nagórki 01 Wańkowicza pętla 
przystanek 

końcowy 
operator 

209 A 403 Narcyzowa 01 Hozjusza Jemioły  ogólnodostępny 

210 A 406 Narcyzowa 02 Hozjusza Bałtycka  ogólnodostępny 

211 A 135 Niepodległości 02 Kościuszki Żołnierska  ogólnodostępny 

212 A 146 Niepodległości 01 Kościuszki Niepodległości  ogólnodostępny 

213 A 181 Obi 02 Towarowa Dworcowa  ogólnodostępny 

214 A 191 Obi 01 Towarowa Budowlana  ogólnodostępny 

215 A 425 Obrońców Tobruku 02 Iwaszkiewicza Obrońców Tobruku  ogólnodostępny 

216 A 426 Obrońców Tobruku 01 Iwaszkiewicza Tuwima  ogólnodostępny 

217 A 124 Okrągła 02 Sielska Schumana  ogólnodostępny 

218 A 412 
Olsztyńskie Zakłady 

Graficzne 
01 Towarowa Leonharda  ogólnodostępny 

219 A 520 
Olsztyńskie Zakłady 

Graficzne 
02 Towarowa Dworcowa  ogólnodostępny 

220 A 269 Opolska 01 Augustowska Żołnierska  ogólnodostępny 

221 A 270 Opolska 02 Augustowska Piłsudskiego  ogólnodostępny 

222 A 81 Orłowicza 02 Wańkowicza Sikorskiego  ogólnodostępny 

223 A 103 Orłowicza 01 Wańkowicza Krasickiego  ogólnodostępny 

224 A 37 Osiedle Generałów 01 Wilczyńskiego Hallera 
przystanek 

końcowy 
operator 

225 A 411 Osiedle Generałów 02 Wilczyńskiego Sikorskiego 
przystanek 

początkowy 
operator 

226 A 156 Osiedle Mazurskie 01 Pstrowskiego pętla 
przystanek 

końcowy 
ogólnodostępny 

227 A 329 Osiedle Mazurskie 02 Pstrowskiego pętla 
przystanek 

początkowy 
ogólnodostępny 

228 A 2 Osiedle Podgrodzie 02 Warszawska Jagiellończyka  ogólnodostępny 

229 A 4 Osiedle Podgrodzie 01 Warszawska Armii Krajowej  ogólnodostępny 

230 A 30 Osiedle Podleśna 01 Jagiellońska pętla 
przystanek 

końcowy 
operator 

231 A 346 Osiedle Podleśna 03 Jagiellońska Wadąg  operator 

232 A 502 Osiedle Podleśna 02 Wiosenna pętla 
przystanek 

początkowy 
operator 

233 A 255 Osińskiego 01 Barczewskiego Borkowskiego  ogólnodostępny 

234 A 256 Osińskiego 02 Barczewskiego Warszawska  ogólnodostępny 

235 A 196 
Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego 
01 Jagiellońska Wadąg  ogólnodostępny 

236 A 209 
Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego 
02 Jagiellońska Limanowskiego  ogólnodostępny 

237 A 112 Owocowa 01 Kłosowa Rolna  ogólnodostępny 

238 A 120 Owocowa 02 Kłosowa Żniwna  ogólnodostępny 

239 A 595 Paderewskiego 02 Paderewskiego Limanowskiego  ogólnodostępny 

240 A 378 Panasa 02 Krasickiego Wilczyńskiego  ogólnodostępny 

241 A 240 
Park Naukowo-

Technologiczny - B1 
01 Trylińskiego PNT Budynek L2  ogólnodostępny 

242 A 241 
Park Naukowo-

Technologiczny - B1 
02 Trylińskiego Rejewskiego  ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2038



243 A 234 

Park Naukowo-

Technologiczny - 

BK 

01 Rejewskiego Trylińskiego  ogólnodostępny 

244 A 235 

Park Naukowo-

Technologiczny - 

BK 

02 Rejewskiego Piłsudskiego  ogólnodostępny 

245 A 19 
Park Naukowo-

Technologiczny - L2 
02 Trylińskiego Jakubowo  ogólnodostępny 

246 A 243 
Park Naukowo-

Technologiczny - L2 
01 Trylińskiego Polmozbyt  ogólnodostępny 

247 A 105 Paukszty 01 Wańkowicza Krasickiego  ogólnodostępny 

248 A 116 Perkoza 01 Perkoza pętla Łupstych  ogólnodostępny 

249 A 117 Perkoza 02 Perkoza Sielska  ogólnodostępny 

250 A 353 Pieczewo 03 Wilczyńskiego pętla 
przystanek 

końcowy 
operator 

251 A 530 Pieczewo 04 Wilczyńskiego pętla 
przystanek 

początkowy 
operator 

252 T 951 Pieczewo 01 Wilczyńskiego Krasickiego  operator 

253 T 952 Pieczewo 02 Wilczyńskiego Krasickiego  operator 

254 A 288 Piękna Góra 01 Pstrowskiego Szczęsne  ogólnodostępny 

255 A 289 Piękna Góra 02 Pstrowskiego Wyszyńskiego  ogólnodostępny 

256 A 88 Piłsudskiego 04 Wyszyńskiego Piłsudskiego  ogólnodostępny 

257 T 942 Piłsudskiego 01 Wyszyńskiego Żołnierska  operator 

258 T+A 961 Piłsudskiego 02 Wyszyńskiego 
T: Piłsudskiego / A: 

Żołnierska 
 operator 

259 A 5 Plac Bema 02 Partyzantów 1 Maja  ogólnodostępny 

260 A 216 Plac Bema 01 Partyzantów Plac Bema  ogólnodostępny 

261 A 252 
Plac Inwalidów 

Wojennych 
04 Dworcowa Żołnierska  ogólnodostępny 

262 A 205 Plac Pułaskiego 01 pl. Pułaskiego Kajki  ogólnodostępny 

263 A 515 Plac Pułaskiego 02 pl. Pułaskiego Kopernika  ogólnodostępny 

264 A 25 Plac Roosevelta 03 Śliwy Jagiellończyka  ogólnodostępny 

265 A 31 Plac Roosevelta 02 Szrajbera Piłsudskiego  operator 

266 A 44 Plac Roosevelta 01 Mochnackiego Grunwaldzka  ogólnodostępny 

267 T+A 939 Planetarium 01 Piłsudskiego Dworcowa  operator 

268 T+A 964 Planetarium 02 Piłsudskiego Kościuszki  operator 

269 A 84 Plaża Miejska 04 Kapitańska pętla 
przystanek 

początkowy 
ogólnodostępny 

270 A 85 Plaża Miejska 03 Kapitańska pętla 
przystanek 

końcowy 
ogólnodostępny 

271 A 575 Plaża Miejska 01 Sielska Kłosowa  ogólnodostępny 

272 A 576 Plaża Miejska 02 Sielska Schumana  ogólnodostępny 

273 A 259 Płoskiego 05 Bukowskiego Bartąska  ogólnodostępny 

274 A 604 Płoskiego 03 Płoskiego Laszki  ogólnodostępny 

275 A 605 Płoskiego 06 Płoskiego Wilczyńskiego  ogólnodostępny 

276 A 606 Płoskiego 04 Witosa Kanta  ogólnodostępny 

277 T 902 Płoskiego 02 Witosa Płoskiego  operator 

278 T 925 Płoskiego 01 Witosa Janowicza  operator 

279 A 198 Polmozbyt 01 Piłsudskiego pętla 
przystanek 

końcowy 
operator 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2038



280 A 518 Polmozbyt 02 Piłsudskiego pętla 
przystanek 

początkowy 
operator 

281 A 301 Popiełuszki 01 Popiełuszki Hallera  ogólnodostępny 

282 A 302 Popiełuszki 02 Popiełuszki Bilitewskiego  ogólnodostępny 

283 A 335 Poprzeczna 01 Poprzeczna Zientary-Malewskiej  ogólnodostępny 

284 A 344 Poprzeczna 02 Poprzeczna Cicha  ogólnodostępny 

285 A 55 Poranna 01 Bałtycka Sokola  ogólnodostępny 

286 A 60 Poranna 02 Bałtycka Wczasowa  ogólnodostępny 

287 A 578 Pozorty 04 Tuwima Iwaszkiewicza  ogólnodostępny 

288 A 581 Pozorty 03 Tuwima Sikorskiego  ogólnodostępny 

289 T 928 Pozorty 01 Tuwima Iwaszkiewicza  operator 

290 T 932 Pozorty 02 Tuwima Wawrzyczka  operator 

291 A 87 Pstrowskiego 04 Wyszyńskiego Żołnierska  ogólnodostępny 

292 A 99 Pstrowskiego 03 Wyszyńskiego Pstrowskiego  ogólnodostępny 

293 T 944 Pstrowskiego 01 Wyszyńskiego Pstrowskiego  operator 

294 T 959 Pstrowskiego 02 Wyszyńskiego Żołnierska  operator 

295 A 305 Pstrowskiego 06 Pstrowskiego Dworcowa  ogólnodostępny 

296 A 133 
Pstrowskiego-

Dworcowa 
02 Dworcowa Pstrowskiego  ogólnodostępny 

297 A 148 
Pstrowskiego-

Dworcowa 
01 Dworcowa Żołnierska  ogólnodostępny 

298 A 179 
Pstrowskiego-

Dworcowa 
03 Pstrowskiego Wyszyńskiego  ogólnodostępny 

299 A 151 
Pstrowskiego-

Sikorskiego 
06 Mazowieckiego Żołnierska  ogólnodostępny 

300 A 164 
Pstrowskiego-

Sikorskiego 
04 Pstrowskiego Kościuszki  ogólnodostępny 

301 A 178 
Pstrowskiego-

Sikorskiego 
03 Pstrowskiego Sikorskiego  ogólnodostępny 

302 T 908 
Pstrowskiego-

Sikorskiego 
02 Mazowieckiego Żołnierska  operator 

303 T 919 
Pstrowskiego-

Sikorskiego 
01 Mazowieckiego Pstrowskiego  operator 

304 A 332 Puszkina 01 Jagiellońska Limanowskiego  ogólnodostępny 

305 A 347 Puszkina 02 Jagiellońska Wojska Polskiego  ogólnodostępny 

306 A 219 Radiowa 01 
Wojska 

Polskiego 
Sybiraków  ogólnodostępny 

307 A 115 Redykajny 01 Hozjusza pętla 
przystanek 

końcowy 
operator 

308 A 538 Redykajny 02 Hozjusza pętla 
przystanek 

początkowy 
operator 

309 A 264 
Regionalne Centrum 

Bezpieczeństwa 
01 Augustowska Żołnierska  ogólnodostępny 

310 A 271 
Regionalne Centrum 

Bezpieczeństwa 
02 Augustowska Piłsudskiego  ogólnodostępny 

311 A 230 Rejewskiego 01 Rejewskiego Trylińskiego  ogólnodostępny 

312 A 333 Reymonta 01 Reymonta Cicha  ogólnodostępny 

313 A 113 Rolna 01 Kłosowa Zbożowa  ogólnodostępny 

314 A 119 Rolna 02 Kłosowa Żniwna  ogólnodostępny 

315 A 567 Rubinowa 02 Bartąska Wilczyńskiego  ogólnodostępny 

316 A 568 Rubinowa 01 Bartąska Bukowskiego  ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2038



317 A 174 Samulowskiego 01 Partyzantów Plac Bema  ogólnodostępny 

318 A 261 Samulowskiego 02 Partyzantów 1 Maja  ogólnodostępny 

319 A 127 Saperska 02 Armii Krajowej Warszawska  ogólnodostępny 

320 A 266 Saperska 01 Armii Krajowej Jagiellończyka  ogólnodostępny 

321 A 407 
Seminarium 

Hosianum 
02 Hozjusza Bałtycka  ogólnodostępny 

322 A 410 
Seminarium 

Hosianum 
01 Hozjusza Jemioły  ogólnodostępny 

323 A 348 Sienkiewicza 02 Żeromskiego Limanowskiego  ogólnodostępny 

324 A 237 Sikorskiego-Ogrody 02 Sikorskiego Obrońców Tobruku  ogólnodostępny 

325 A 242 Sikorskiego-Ogrody 01 Sikorskiego Tuwima  ogólnodostępny 

326 A 13 
Sikorskiego-

Wilczyńskiego 
04 Sikorskiego Wańkowicza  ogólnodostępny 

327 A 250 
Sikorskiego-

Wilczyńskiego 
06 Płoskiego Witosa 

przystanek 

końcowy 
operator 

328 A 432 
Sikorskiego-

Wilczyńskiego 
03 Wilczyńskiego Bartąska  ogólnodostępny 

329 T+A 903 
Sikorskiego-

Wilczyńskiego 
02 Płoskiego 

T: Wilczyńskiego /  

A: Bukowskiego 
 ogólnodostępny 

330 T 924 
Sikorskiego-

Wilczyńskiego 
01 Płoskiego Witosa  operator 

331 A 182 Składowa 02 Towarowa Dworcowa  ogólnodostępny 

332 A 190 Składowa 01 Towarowa Leonharda  ogólnodostępny 

333 T+A 910 Skwer Wakara 02 Kościuszki Piłsudskiego  operator 

334 T+A 917 Skwer Wakara 01 Kościuszki Żołnierska  operator 

335 A 279 Słoneczna Polana 01 
Słoneczna 

Polana 
Sielska 

przystanek 

końcowy 
ogólnodostępny 

336 A 280 Słoneczna Polana 02 
Słoneczna 

Polana 
Sielska 

przystanek 

początkowy 
ogólnodostępny 

337 A 194 Słoneczny Stok 01 Słoneczna pętla 
przystanek 

końcowy 
operator 

338 A 512 Słoneczny Stok 02 Słoneczna pętla 
przystanek 

początkowy 
operator 

339 A 57 Sokola 01 Bałtycka Słowicza  ogólnodostępny 

340 A 58 Sokola 02 Bałtycka Wczasowa  ogólnodostępny 

341 A 147 Sokola 04 Bałtycka Wczasowa  operator 

342 A 226 Soplicy 01 Kołobrzeska Leonharda  ogólnodostępny 

343 A 227 Soplicy 02 Kołobrzeska Dworcowa  ogólnodostępny 

344 A 167 Sprzętowa 01 Sprzętowa Tor Kartingowy  ogólnodostępny 

345 A 176 Sprzętowa 02 Sprzętowa Towarowa  ogólnodostępny 

346 A 170 
Stacja 

Krwiodawstwa 
01 Sybiraków Wojska Polskiego  ogólnodostępny 

347 A 173 
Stacja 

Krwiodawstwa 
02 Sybiraków Jagiellońska  ogólnodostępny 

348 T+A 941 Stadion Stomil 01 Piłsudskiego Wyszyńskiego  operator 

349 T+A 962 Stadion Stomil 02 Piłsudskiego Dworcowa  operator 

350 A 34 Stalowa 02 Lubelska Dworcowa  ogólnodostępny 

351 A 76 Stalowa 01 Lubelska Budowlana  ogólnodostępny 

352 A 134 Stary Dwór 01 Słoneczna pętla 
przystanek 

końcowy 
ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2038



353 A 570 Stary Dwór 02 Słoneczna pętla 
przystanek 

początkowy 
ogólnodostępny 

354 A 43 Straż Pożarna 01 Niepodległości Kościuszki  ogólnodostępny 

355 A 83 
Synów Pułku-

Ogrody 
02 Synów Pułku Krasickiego  ogólnodostępny 

356 A 101 
Synów Pułku-

Ogrody 
01 Synów Pułku Sikorskiego  ogólnodostępny 

357 A 100 Synów Pułku 03 Synów Pułku Sikorskiego  ogólnodostępny 

358 A 315 Synów Pułku 02 Synów Pułku Pstrowskiego  ogólnodostępny 

359 A 317 Synów Pułku 01 Krasickiego Wańkowicza  ogólnodostępny 

360 A 276 Szewczenki 02 Jagiellońska Limanowskiego  ogólnodostępny 

361 A 132 Szpital Dziecięcy 04 Dworcowa Pstrowskiego  ogólnodostępny 

362 A 149 Szpital Dziecięcy 03 Dworcowa Piłsudskiego  ogólnodostępny 

363 A 153 Szpital Dziecięcy 02 Żołnierska Mazowieckiego  ogólnodostępny 

364 A 158 Szpital Dziecięcy 01 Żołnierska Dworcowa  ogólnodostępny 

365 A 165 Szpital Miejski 02 Niepodległości Szrajbera  ogólnodostępny 

366 A 177 Szpital Miejski 01 Niepodległości Kościuszki  ogólnodostępny 

367 A 171 Szpital MSWiA 03 Sybiraków Wojska Polskiego  ogólnodostępny 

368 A 172 Szpital MSWiA 04 Sybiraków Jagiellońska  ogólnodostępny 

369 A 220 Szpital MSWiA 02 
Wojska 

Polskiego 
Partyzantów  ogólnodostępny 

370 A 239 Szpital MSWiA 01 
Wojska 

Polskiego 
Sybiraków  ogólnodostępny 

371 A 128 Szpital Wojewódzki 06 Mazowieckiego Piłsudskiego  ogólnodostępny 

372 A 154 Szpital Wojewódzki 04 Żołnierska Mazowieckiego  ogólnodostępny 

373 A 157 Szpital Wojewódzki 03 Żołnierska Dworcowa  ogólnodostępny 

374 T+A 909 Szpital Wojewódzki 02 Mazowieckiego 
T: Żołnierska / A: 

Pstrowskiego 
 ogólnodostępny 

375 T 918 Szpital Wojewódzki 01 Mazowieckiego Pstrowskiego  operator 

376 A 430 Św. Arnolda 01 Hozjusza pętla Redykajny  ogólnodostępny 

377 A 431 Św. Arnolda 02 Hozjusza Bałtycka  ogólnodostępny 

378 A 248 Św. Wojciecha 02 Pieniężnego Piłsudskiego  operator 

379 A 67 
Targowisko 

Miejskie 
02 Grunwaldzka Szrajbera  ogólnodostępny 

380 A 71 Teatr im. S. Jaracza 01 1 Maja Partyzantów  operator 

381 A 155 Teatr im. S. Jaracza 02 1 Maja Piłsudskiego  operator 

382 A 224 Teatr Lalek 01 Głowackiego Kołobrzeska  ogólnodostępny 

383 A 244 Teatr Lalek 02 Kołobrzeska Kościuszki  ogólnodostępny 

384 A 229 Tęczowy Las 01 Płoskiego pętla 
przystanek 

końcowy 
operator 

385 A 603 Tęczowy Las 02 Płoskiego pętla 
przystanek 

początkowy 
operator 

386 A 168 Tor Kartingowy 01 Sprzętowa Budowlana  ogólnodostępny 

387 A 175 Tor Kartingowy 02 Sprzętowa Dworcowa  ogólnodostępny 

388 A 180 
Towarowa-

Budowlana 
02 Towarowa Leonharda  ogólnodostępny 

389 A 193 
Towarowa-

Budowlana 
01 Budowlana Lubelska  ogólnodostępny 

390 A 275 
Towarowa-

Budowlana 
03 Towarowa Cementowa  ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2038



391 A 118 Track 01 Tracka pętla 
przystanek 

końcowy 
ogólnodostępny 

392 A 528 Track 02 Tracka pętla 
przystanek 

początkowy 
ogólnodostępny 

393 A 339 Tracka 01 Tracka pętla Track  ogólnodostępny 

394 A 340 Tracka 02 Tracka Zientary-Malewskiej  ogólnodostępny 

395 A 89 Truskawkowa 01 
Zientary-

Malewskiej 
Tracka  ogólnodostępny 

396 A 139 

Uniwersytet-

Centrum 

Konferencyjne 

01 Dybowskiego Słoneczna  ogólnodostępny 

397 A 142 

Uniwersytet-

Centrum 

Konferencyjne 

02 Dybowskiego Warszawska  ogólnodostępny 

398 A 144 Uniwersytet-Obitza 02 Obitza Słoneczna  ogólnodostępny 

399 A 163 Uniwersytet-Obitza 01 Obitza Dybowskiego  ogólnodostępny 

400 A 579 
Uniwersytet-

Pływalnia 
04 Tuwima Warszawska  ogólnodostępny 

401 A 584 
Uniwersytet-

Pływalnia 
03 Tuwima Wawrzyczka  ogólnodostępny 

402 T 929 
Uniwersytet-

Pływalnia 
01 Tuwima Warszawska  operator 

403 T 931 
Uniwersytet-

Pływalnia 
02 Tuwima Iwaszkiewicza  operator 

404 A 501 
Uniwersytet-

Prawocheńskiego 
05 Tuwima Iwaszkiewicza  ogólnodostępny 

405 A 580 
Uniwersytet-

Prawocheńskiego 
03 Warszawska Dybowskiego  ogólnodostępny 

406 A 582 
Uniwersytet-

Prawocheńskiego 
04 Warszawska Armii Krajowej  ogólnodostępny 

407 T 930 
Uniwersytet-

Prawocheńskiego 
02 Tuwima Iwaszkiewicza  operator 

408 A 137 
Uniwersytet-

Rektorat 
01 Warszawska Tuwima  ogólnodostępny 

409 A 583 
Uniwersytet-

Rektorat 
02 Warszawska Armii Krajowej  ogólnodostępny 

410 A 8 
Uniwersytet-

Słoneczna 
01 Dybowskiego Słoneczna  ogólnodostępny 

411 A 141 
Uniwersytet-

Słoneczna 
02 Dybowskiego Warszawska  ogólnodostępny 

412 A 138 Uniwersytet-Stadion 01 Warszawska Dybowskiego  ogólnodostępny 

413 A 143 Uniwersytet-Stadion 02 Warszawska Tuwima  ogólnodostępny 

414 A 140 
Uniwersytet-

Świetlista 
01 Dybowskiego Słoneczna  ogólnodostępny 

415 A 314 Wańkowicza 04 Krasickiego Synów Pułku  ogólnodostępny 

416 T 946 Wańkowicza 01 Krasickiego Wilczyńskiego  operator 

417 T+A 957 Wańkowicza 02 Krasickiego 
T: Synów Pułku /  

A: Wilczyńskiego 
 operator 

418 A 129 Wawrzyczka 01 Wawrzyczka Szostkiewicza  ogólnodostępny 

419 A 131 Wawrzyczka 02 Wawrzyczka Tuwima  ogólnodostępny 

420 A 215 Westerplatte 02 Kołobrzeska Głowackiego  ogólnodostępny 

421 A 225 Westerplatte 01 Kołobrzeska Dworcowa  ogólnodostępny 

422 A 50 Wędkarska 01 Bałtycka Wczasowa  ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2038



423 A 63 Wędkarska 02 Bałtycka Schumana  ogólnodostępny 

424 A 6 Wioślarska 01 Bałtycka Sokola  ogólnodostępny 

425 A 10 Wioślarska 02 Bałtycka Wczasowa  ogólnodostępny 

426 A 204 Witosa 03 Witosa Janowicza 
przystanek 

końcowy 
ogólnodostępny 

427 A 600 Witosa 05 Witosa Janowicza  ogólnodostępny 

428 A 601 Witosa 04 Witosa Kanta  ogólnodostępny 

429 T 901 Witosa 02 Witosa Janowicza  operator 

430 T 926 Witosa 01 Witosa Kanta  operator 

431 A 20 

Wojewódzki 

Ośrodek Ruchu 

Drogowego 

03 Sprzętowa Tor Kartingowy  ogólnodostępny 

432 A 192 

Wojewódzki 

Ośrodek Ruchu 

Drogowego 

01 Towarowa Budowlana  ogólnodostępny 

433 A 257 

Wojewódzki 

Ośrodek Ruchu 

Drogowego 

02 Towarowa Leonharda  ogólnodostępny 

434 A 11 Wrocławska 01 Jagiellońska Poprzeczna  ogólnodostępny 

435 A 15 Wrocławska 02 Jagiellońska Limanowskiego  ogólnodostępny 

436 T 935 Wysoka Brama 02 
pl. Jedności 

Słowiańskiej 
11 Listopada  operator 

437 T+A 938 Wysoka Brama 01 
pl. Jedności 

Słowiańskiej 

T: 11 Listopada /  

A: Pieniężnego 
 operator 

438 A 217 Wyspiańskiego 01 
Wojska 

Polskiego 
Sybiraków  ogólnodostępny 

439 A 223 Wyspiańskiego 02 
Wojska 

Polskiego 
Partyzantów  ogólnodostępny 

440 A 213 Zajezdnia MPK 02 Kołobrzeska Dworcowa  ogólnodostępny 

441 A 214 Zajezdnia MPK 01 Kołobrzeska Leonharda  ogólnodostępny 

442 A 290 Zajezdnia MPK 03 Leonharda Piłsudskiego  ogólnodostępny 

443 A 28 Zakład Gazowniczy 02 Lubelska Budowlana  ogólnodostępny 

444 A 80 Zakład Gazowniczy 01 Lubelska Cementowa  ogólnodostępny 

445 A 274 

Zakład Gospodarki 

Odpadami 

Komunalnymi 

01 Lubelska Barczewo  ogólnodostępny 

446 A 282 

Zakład Gospodarki 

Odpadami 

Komunalnymi 

02 Lubelska Cementowa  ogólnodostępny 

447 A 506 Zalbki 02 
Zientary-

Malewskiej 
Poprzeczna  ogólnodostępny 

448 A 507 Zalbki 01 
Zientary-

Malewskiej 
Zimowa  ogólnodostępny 

449 A 86 Zatoka Miła 04 Miła pętla  ogólnodostępny 

450 A 108 Zatoka Miła 01 Sielska Kłosowa  ogólnodostępny 

451 A 125 Zatoka Miła 02 Sielska Schumana  ogólnodostępny 

452 A 48 
Zespół Szkół 

Ekonomicznych 
01 Bałtycka Wczasowa  ogólnodostępny 

453 A 65 
Zespół Szkół 

Ekonomicznych 
02 Bałtycka Schumana  ogólnodostępny 

454 A 218 
Zespół Szkół 

Samochodowych 
01 

Wojska 

Polskiego 
Sybiraków  ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2038



455 A 222 
Zespół Szkół 

Samochodowych 
02 

Wojska 

Polskiego 
Partyzantów  ogólnodostępny 

456 A 337 Zielona Górka 01 
Zientary-

Malewskiej 
Tracka  ogólnodostępny 

457 A 342 Zielona Górka 02 
Zientary-

Malewskiej 
Poprzeczna  ogólnodostępny 

458 A 408 Żbicza 02 Hozjusza Bałtycka  ogólnodostępny 

459 A 409 Żbicza 01 Hozjusza Jemioły  ogólnodostępny 

460 A 17 Żelazna 03 Składowa Lubelska  operator 

461 A 206 Żelazna 01 Składowa Towarowa  operator 

462 A 249 Żelazna 02 Składowa Towarowa  operator 

463 A 311 Żeromskiego 02 Jagiellońska Wojska Polskiego  ogólnodostępny 

464 A 303 Żołnierska 03 Wyszyńskiego Pstrowskiego  ogólnodostępny 

465 A 304 Żołnierska 04 Wyszyńskiego Piłsudskiego  ogólnodostępny 

466 T 943 Żołnierska 01 Wyszyńskiego Pstrowskiego  operator 

467 T 960 Żołnierska 02 Wyszyńskiego Piłsudskiego  operator 

468 A 281 Żółkiewskiego 01 Kresowa Gościnna  operator 

469 A 285 Żółkiewskiego 02 Kresowa Żurawia  operator 

470 A 56 Żurawia 01 Bałtycka Sokola  ogólnodostępny 

471 A 59 Żurawia 02 Bałtycka Wczasowa  ogólnodostępny 

472 A 110 Żytnia-Szkoła 01 Kłosowa Żytnia  ogólnodostępny 

473 A 122 Żytnia-Szkoła 02 Kłosowa Sielska  ogólnodostępny 

Legenda: 

1) "T" w kolumnie Typ przystanku - przystanek tramwajowy. 

2) "A" w kolumnie Typ przystanku - przystanek autobusowy. 

3) "T+A" w kolumnie Typ przystanku - wspólny przystanek tramwajowo-autobusowy. 

4) "Operator" w kolumnie Dostępność - przystanek dostępny dla operatorów publicznego transportu 

zbiorowego spełniających wymagania określone w Ustawie o publicznym transporcie zbiorowym. 

5) "Przewoźnik" w kolumnie Dostępność - przystanek dostępny dla przewoźników spełniających 

wymagania określone w Ustawie o publicznym transporcie zbiorowym. 

6) "Ogólnodostępny" w kolumnie Dostępność - przystanek dostępny dla operatorów publicznego 

transportu zbiorowego i przewoźników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2038


		2025-05-08T11:42:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




